
среди юношей и девушек до 16, до 14, до 12 лет

ЛАМг. Хабаровск 

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

16 - 18 ноября 2017г.

Краевые соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"



Главный судья г. Хабаровск 1-кат. Шаповалов П.Е.

Главный секретарь г. Хабаровск 1-кат. Пышьева Е.И.

Зам. гл. секретаря г. Хабаровск Иваровская Г.Н.

Зам гл. судьи по прыжками метаниям г. Комосомольск-на-Амуре Сягло А.С.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск 1-кат. Синкин В.М.

Зам. гл. по награждению г. Хабаровск 1-кат. Прохоренко Г.С.

Главный судья 1-кат. Шаповалов П.Е.

Главный секретарь 1-кат. Пышьева Е.И.

м.п.

среди юношей и девушек до 16, до 14, до 12 лет

Краевые соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Главная судейская коллегия



1 место Хабаровск 104 1 место Хабаровск 247 1 место Хабаровск 279

2 место Бикин 103 2 место Комсомольск-на Амуре 234 2 место Комсомольск-на Амуре 278

3 место Комсомольск-на Амуре 103 3 место Бикин 202 3 место Бикин 256

4 место Вяземский 91 4 место Вяземский 40 4 место Вяземский 72

Главный судья 1-кат. Шаповалов П.Е.

Главный секретарь 1-кат. Пышьева Е.И.

м.п.

Краевые соревнвоания по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16, до 14, до 12 лет

Командное первенство:
до 12 лет до 14 лет до 16 лет

Министерство по физической культуре и спорту Хабаровского края

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Всероссийская федерация легкой атлетики



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Михайловский Александр 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,0 6,8 КМС 18 Романюк Л.А.

2 Исаченко Александр 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,3 7,0 1 л/п Романюк Л.А.

3 Вялков Кирилл 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,1 7,0 1 17 Паус С.Г.

4 Мельниченко Артем 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,3 7,1 1 16 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

5 Рубан Евгений 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 7,3 7,1 1 15 Леонтьев В.С.

6 Сысоев Данила 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,4 7,3 2 14 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

7 Левочкин Юрий 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,4 2 л/п Свиридова О.В.

7 Титяев Владислав 01.06.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,4 2 л/п Буллер В.С.

9 Волков Леонид 30.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,6 3 л/п Буллер В.С.

9 Комаров Артем 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,6 3 13 Паус С.Г.

9 Орлов Илья 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,6 3 л/п Паус С.Г.

9 Зенин Максим 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,6 3 л/п Романюк Л.А.

13 Мясников Никита 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,7 3 л/п Монахов В.А.

14 Кублик Никита 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,8 3 12 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

15 Кундич Алексей 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 7,9 1юн 11 Леонтьев В.С.

15 Власов Виктор 31.05.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,9 1юн л/п Буллер В.С.

17 Журбин Матвей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,0 1юн л/п Пышьева Е.И.

18 Домрачев Денис 09.01.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,1 1юн л/п Буллер В.С.

Очки Фамилия И.О.  тренера 
Вып. 

Разряд
Организация

РезультатМест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

18 Мироненко Иван 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 8,1 1юн 10 Леонтьев В.С.

20 Москаленко Олег 19.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,2 1юн л/п Буллер В.С.

20 Еремеев Алексей 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,2 1юн л/п Монахов В.А.

22 Пархоменко Никита 25.01.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,3 2юн л/п Буллер В.С.

22 Гельмутдинов Ринат 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,3 2юн л/п Белобородов Г.П.

22 Крылатов Александр 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,3 2юн л/п Кучер Е.С.

25 Прохода Николай 21.06.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,5 2юн л/п Буллер В.С.

Самылов Максим 00.00.03 Бикин ст.Локомотив ф/с 0 Леонтьев В.С.

Юноши Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Михайловский Александр 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 23,2 2 18 Романюк Л.А.

2 Вялков Кирилл 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 24,1 2 17 Паус С.Г.

3 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 24,7 3 16 Буллер В.С.

4 Мельниченко Артем 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 24,9 3 15 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

5 Исаченко Александр 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,1 3 л/п Романюк Л.А.

6 Савин Никита 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,3 3 14 Застеба О.С.

7 Левочкин Юрий 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,5 3 л/п Свиридова О.В.

8 Титяев Владислав 01.06.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 25,6 3 л/п Буллер В.С.

9 Лупаенко Егор 13.02.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 25,7 3 л/п Буллер В.С.

9 Мухин Максим 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,7 3 л/п Застеба О.С.

11 Рубан Евгений 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 25,8 3 13 Леонтьев В.С.

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

11 Орлов Илья 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 25,8 3 л/п Паус С.Г.

13 Азанов Андрей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 25,9 3 л/п Харин П.Н.

14 Сысоев Данила 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,2 1юн 12 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

15 Власов Виктор 31.05.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 26,3 1юн л/п Буллер В.С.

16 Волков Леонид 31.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 26,4 1юн л/п Буллер В.С.

17 Бельды Евгений 10.09.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 26,7 1юн л/п Буллер В.С.

18 Зенин Максим 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,8 1юн л/п Романюк Л.А.

19 Кублик Никита 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,9 1юн 11 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

20 Шарыпов Сергей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,0 1юн л/п Белобородов Г.П.

21 Мясников Никита 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 27,1 1юн л/п Монахов В.А.

22 Журбин Матвей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,3 1юн л/п Пышьева Е.И.

23 Зацепин Тимофей 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 27,4 1юн 10 Буторин А.П., Матаева Н.М.

23 Кундич Алексей 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 27,4 1юн 10 Леонтьев В.С.

25 Макаров Егор 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,5 1юн л/п Застеба О.С.

26 Шаталов Никита 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 27,6 1юн л/п Застеба О.С.

27 Еремеев Алексей 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 27,8 1юн л/п Монахов В.А.

28 Домрачев Денис 09.01.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 28,1 2юн л/п Буллер В.С.

29 Крылатов Александр 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28,2 2юн л/п Кучер Е.С.

30 Молоко Данил 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28,4 2юн л/п Белобородов Г.П.

31 Пархоменко Никита 25.01.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 28,9 2юн л/п Буллер В.С.

32 Прохода Николай 21.06.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 29,1 2юн л/п Буллер В.С.



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

33 Москаленко Олег 19.12.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 29,2 2юн л/п Буллер В.С.

Зеленский Андрей 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" снят 0 Белобородов Г.П.

Юноши Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Былков Максим 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 54,2 2 18 Леонтьев В.С.

2 Байкин Никита 14.06.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 55,3 2 17 Буллер В.С.

3 Савельев Михаил 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 56,2 2 16 Паус С.Г,

4 Лупаенко Егор 13.02.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 57,0 3 л/п Буллер В.С.

5 Лашин Андрей 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 57,1 3 15 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

6 Кузьмин Сергей 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 57,9 3 л/п Паус С.Г.

7 Мухин Максим 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 58,2 3 л/п Застеба О.С.

8 Газетдинов Евгений 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 58,6 3 14 Леонтьев В.С.

9 Захаров Максим 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 58,9 3 13 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

10 Макаров Егор 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.01,1 1юн л/п Застеба О.С.

11 Бельды Евгений 10.09.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.01,2 1юн л/п Буллер В.С.

12 Зацепин Тимофей 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.01,3 1юн 12 Буторин А.П., Матаева Н.М.

13 Шаталов Никита 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.02,4 1юн л/п Застеба О.С.

Савин Никита 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" снят 0 Застеба О.С.

Юноши Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Сергеев Даниил 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.59,9 1 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

2 Былков Максим 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 2.03,1 2 17 Леонтьев В.С.

3 Савельев Михаил 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.08,5 2 16 Паус С.Г.

4 Захаров Максим 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.10,7 3 15 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

5 Лашин Андрей 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.12,2 3 14 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

6 Смирнов Руслан 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.13,5 3 л/п Белобородов Г.П.

7 Узенов Максим 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.15,0 3 л/п Белобородов Г.П.

8 Лемешев Вадим 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.15,4 3 л/п Иваровская Г.Н.

9 Газетдинов Евгений 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 2.16,4 3 13 Леонтьев В.С.

10 Сергиенко Матвей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.17,2 3 л/п Иваровская Г.Н.

Кузьмин Сергей 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР сошел л/п Паус С.Г.

Свербута Максим 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Пышьева Е.И.

Юноши Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Усяев Никита 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,0 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Чернов Владислав 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,4 17 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

3 Комаров Артем 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,5 16 Паус С.Г.

4 Лотков Сергей 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,9 л/п Монахов В.А.

5 Катков Тимофей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,1 л/п Белобородов Г.П.

6 Молоко Данил 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,5 л/п Белобородов Г.П.

7 Корчагин Костя 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,6 л/п Меньшов Е.П.

8 Гельмутдинов Ринат 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,7 л/п Белобородов Г.П.

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

9 Шарыпов Сергей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Белобородов Г.П.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Отческий Леонид 30.07.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 6,05 5,92; 5,97; 6,05; 

5,73; Х; 5,25

3 18 Монахов В.А.

2 Тарабаров Георгий 03.02.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 5,96 5,55; 5,85; Х; 5,70; 

5,72; 5,96

3 17 Буллер В.С.

3 Гузь Дима 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5,80 Х; 5,78; Х; 5,66; 

5,80; 5,60

3 л/п Лупатов Р.И.

4 Пахомов Артем 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5,75 4,76; 5,23; 5,49; 

5,34; 5,75; 5,75

3 л/п Лупатов Р.И., Новиков Е.О.

5 Бондарчук Максим 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 5,69 5,42; 5,31; Х; 5,05; 

5,16; 5,69

3 15 Меньшов Е.П.

6 Коркин Максим 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5,37 5,16; Х; 5,18; 5,22; 

Х; 5,37

1-юн л/п Харин П.Н.

7 Азанов Андрей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5,32 5,20; Х; 5,32; Х; Х; Х 1-юн л/п Харин П.Н.

8 Лотков Сергей 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 5,27 Х; 5,27; 5,16; 5,05; 

Х; Х

1-юн л/п Монахов В.А.

9 Катков Тимофей 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5,17 5,17; 5,06; 5,17 1-юн л/п Белобородов Г.П.

10 Скворцов Кирилл 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 5,05 4,90; 5,05; 4,85 1-юн л/п Меньшов Е.П.

11 Мельник Иван 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,78 3,86; 4,78; 4,68 2-юн л/п Лупатов Р.М., Харин П.Н.

12 Сорокин Владислав 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,63 4,20; 4,62; 4,63 2-юн л/п Меньшов Е.П.

13 Князь Даниил 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,20 4,16; 4,20; Х 3-юн л/п Меньшов Е.П.

Юноши тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Усяев Никита 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13,48 12,65; 12,93; 13,48; 

13,17; 13,40; 13,44

2 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Пахомов Артем 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 12,54 10,23; 12,04; 12,54; 

12,28; 12,19; 12,07

3 л/п Лупатов Р.И., Новиков Е.О.

3 Гузь Дима 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,53 10,28; Х; Х; 11,26; 

11,53; 11,07

3 л/п Лупатов Р.М.

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

4 Мельник Иван 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,73 Х; Х; Х; 10,42; 

10,73; Х

1юн л/п Лупатов Р.М., Харин П.Н.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Отческий Леонид 30.07.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 185 2 18 Монахов В.А.

2 Тарабаров Георгий 03.02.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 170 3 17 Буллер В.С.

3 Коркин Максим 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 150 1юн л/п Харин П.Н.

Юноши Толкание Ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Шатов Александр 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 13,98 Х; Х; 13,65; 13,80; 

13,98; 13,88

2 18 Малюга Р.Н.

2 Мироненко Иван 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 11,54 10,78; 11,54; 11,30; 

11,20; 11,50; 11,30

3 17 Леонтьев В.С.

3 Чесноков Андрей 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,32 10,20; Х; 10,72; 

11,00; 10,72; 11,32

3 16 Романюк Л.А.

4 Самылов Максим 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 10,72 10,34; 10,72; 10,60; 

10,38; 10,48; 10,36

3 15 Леонтьев В.С.

5 Пузик Иван 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,75 8,72; 8,75; Х; Х; 

7,86; 7,82

2юн л/п Свиридова О.В.

6 Романюк Родион 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,72 7,32; 7,48; 7,46; Х; 

7,72; 7,48

б/р л/п Свиридова О.В.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Креслинг Вика 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 7,7 7,7 1 18 Леонтьев В.С.

2 Афанасьева Лиза 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 7,8 7,8 1 17 Буторин А.П., Матаева Н.М.

3 Толмачева Юля 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 7,9 7,8 1 16 Паус С.Г.

4 Конышева Анна 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,1 8,0 1 15 Паус С.Г.

5 Коломеец Алина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,0 8,1 1 14 Иваровская Г.Н.

6 Шкира Илона 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,1 8,2 2 л/п Паус С.Г., Буллер В.С.

Результат

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

7 Агеева Варвара 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,2 2 л/п Паус С.Г.

8 Зубкова Ансастасия 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 8,3 2 13 Леонтьев В.С.

8 Батракова Лера 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,3 2 13 Матаева Н.М., Буторин А.П.

8 Гадыльшина Софья 22.07.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,3 2 л/п Буллер В.С.

11 Саяпина Мария 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,4 2 11 Матаева Н.М., Буторин А.П.

12 Лескова Настя 00.00.02 Вяземский ДЮСШ 8,5 3 10 Баяновский А.Г.

12 Панюшева Лера 00.00.03 Вяземский ДЮСШ 8,5 3 10 Баяновский А.Г.

12 Шейнер Элла 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,5 3 10 Буторин А.П., Матаева Н.М.

12 Якушева Елизавета 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,5 3 10 Сягло А.С.

12 Быстрова София 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,5 3 л/п Белобородов Г.П.

17 Крючкова Алина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,9 3 л/п Романюк Л.А.

17 Проваткина Валерия 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,9 3 6 Буторин А.П., Матаева Н.М.

17 Шурмухина Мария 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,9 3 л/п Паус С.Г,

20 Логвинова Кристина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,0 1юн л/п Синкина З.Н., Синкин В.М.

20 Краснолуцкая Дарья 21.10.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,0 1юн л/п Буллер В.С.

20 Лю Цун Ки Инна 05.07.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,0 1юн л/п Буллер В.С.

23 Барановская Лера 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 9,1 1юн 5 Леонтьев В.С.

24 Лаптева Анна 20.07.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,2 1юн л/п Буллер В.С.

24 Данилова Алина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,2 1юн л/п Белобородов Г.П.

26 Горбачева Надежда 31.05.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,3 1юн л/п Буллер В.С.

Сиванькаева София 15.04.03 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я н/я л/п Буллер В.С.



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Лабутина Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 26,0 2 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Конышева Анна 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 27,9 2 17 Паус С.Г.

3 Афанасьева Лиза 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 27,9 2 16 Буторин А.П., Матаева Н.М.

4 Гадыльшина Софья 22.07.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 28,7 3 л/п Буллер В.С.

5 Никитина Стеша 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 29,2 3 15 Леонтьев В.С.

6 Зубкова Ансастасия 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 29,3 3 14 Леонтьев В.С.

7 Батракова Лера 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 29,8 3 13 Матаева Н.М., Буторин А.П.

8 Газенко Яна 00.00.02 Вяземский ДЮСШ 30,2 3 12 Баяновский А.Г.

9 Проваткина Валерия 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 30,2 3 12 Буторин А.П., Матаева Н.М.

10 Шейнер Элла 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 30,4 3 10 Буторин А.П., Матаева Н.М.

10 Лескова Настя 00.00.02 Вяземский ДЮСШ 30,4 3 10 Баяновский А.Г.

12 Краснолуцкая Дарья 21.10.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 30,6 3 л/п Буллер В.С.

13 Крючкова Алина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31,9 1юн л/п Романюк Л.А.

14 Данилова Алина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 32,1 1юн л/п Белобородов Г.П.

15 Кику Екатерина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 32,8 1юн л/п Кабакова Н.В.

16 Ющенко Ульяна 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 32,9 1юн л/п Кабакова Н.В.

17 Логвинова Кристина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 33,7 2юн л/п Синкина З.Н., Синкин В.М.

18 Ватрасова Даша 00.00.03 Вяземский ДЮСШ 34,3 2юн 8 Баяновский А.Г.

Коломеец Алина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" справка 0 Иваровская Г.Н.

Панюшева Лера 00.00.03 Вяземский ДЮСШ справка 0 Баяновский А.Г.

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.
Петренко Анна 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я л/п Штыфлюк Р.А.

Сиванькаева София 15.04.03 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я л/п Буллер В.С.

Девушки Бег 400м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Лабутина Валерия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 58,9 1 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Дудко Анастасия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.02,7 2 17 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

3 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.03,1 2 16 Застеба О.С.

4 Никитина Стеша 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 1.05,1 2 15 Леонтьев В.С.

4 Шкурова Элеонора 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 1.05,1 2 15 Леонтьев В.С.

6 Волкова Екатерина 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 1.09,1 3 13 Леонтьев В.С.

7 Газенко Яна 00.00.02 Вяземский ДЮСШ 1.09,2 3 12 Баяновский А.Г.

8 Кочнева Лера 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 1.09,2 3 11 Леонтьев В.С.

9 Кику Екатерина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.12,9 1юн л/п Кабакова Н.В.

10 Галбурэ София 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.13,1 1юн л/п Ананевский Е.И.

11 Леонтьевская Валерия 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.14,0 1юн л/п Меньшов Е.П.

12 Ватрасова Даша 00.00.03 Вяземский ДЮСШ 1.20,5 2юн 10 Баяновский А.Г.

Девушки Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Дудко Анастасия 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.39,7 1 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Врублевская София 00.00.02 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.41,5 1 17 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

3 Жатова Валерия 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.44,7 2 16 Застеба О.С.

4 Шкурова Элеонора 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 1.47,6 2 15 Леонтьев В.С.

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

5 Волкова Екатерина 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 1.50,9 3 14 Леонтьев В.С.

6 Волкова Анастасия 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.53,4 3 13 Сягло А.С., Гроза В.Л.

7 Кочнева Лера 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 1.59,7 3 12 Леонтьев В.С.

Девушки Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Толмачева Юля 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,1 18 Паус С.Г.

2 Якушева Елизавета 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9,7 17 Сягло А.С.

3 Быстрова София 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,2 л/п Белобородов Г.П.

4 Лю Цун Ки Инна 05.07.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 11,1 л/п Буллер В.С.

5 Лаптева Анна 20.07.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 11,5 л/п Буллер В.С.

6 Ющенко Ульяна 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 11,6 л/п Кабакова Н.В.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Креслинг Вика 00.00.03 Бикин ст.Локомотив 5,37 Х; 3,50; 5,18; 5,22; 

5,31; 5,37

2 18 Леонтьев В.С.

2 Петина Наталья 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,95 Х; 4,95; 4,80;     Х; 

4,91; Х

3 17 Романюк Л.А.

3 Ширванова Айгун 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,95 4,74; 4,56; 4,95; 4,84; 

4,77; 4,90

3 16 Паус С.Г.

4 Борисевич Алина 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 4,84 4,64; 4,60; Х;     Х; 

4,84; 4,75

3 15 Леонтьев В.С.

5 Панченко Влада 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,73 4,60; 4,64; 4,73; 4,15; 

4,49; 4,43

3 л/п Лупатов Р.И.

6 Агеева Варвара 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,72 4,67; Х; 4,72;     Х; 

4,62; 4,40

3 л/п Паус С.Г.

7 Паклина Лидия 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 4,72 4,56; 3,02; 3,12; 4,70; 

4,66; 4,72

3 14 Сягло А.С.

8 Волкова Мария 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,64 4,09; 4,60; 4,50; Х; 

4,59; 4,64

1-юн л/п Меньшов Е.П.

9 Лукина Наталья 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 4,53 4,45; 4,53; 4,50 1-юн 13 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

10 Денисова Дарья 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 4,40 4,19; 4,40; 4,09 1-юн 12 Сягло А.С.

11 Боченина Диана 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,38 3,73; 4,38; 3,71 1-юн 11 Паус С.Г.

12 Морозова Ирина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,36 4,36; 3,65; 3,80 1-юн 10 Паус С.Г.

13 Грунтова Екатерина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,30 Х; 4,30; 4,17 1-юн л/п Меньшов Е.П.

14 Шурмухина Мария 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,29 Х; 4,29; 4,16 2-юн л/п Паус С.Г.

15 Степко Дарина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,12 4,12; Х; Х 2-юн л/п Меньшов Е.П.

16 Саяпина Мария 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 4,06 4,06; Х; Х 2-юн 9 Матаева Н.М., Буторин А.П.

17 Смирнова Настя 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 3,88 Х; 3,88; Х 3-юн л/п Меньшов Е.П.

Девушки тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Борисевич Алина 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 10,97 10,97; 10,76; 10,82; 

10,70; 10,65; 10,97

3 18 Леонтьев В.С.

2 Денисова Дарья 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 10,83 10,83; 10,56; 10,83; 

10,83; Х; 10,82

3 17 Сягло А.С.

3 Лукина Наталья 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 10,45 10,13; 10,19; 10,45; 

9,09; 10,05; 10,25

3 16 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Морозова Ирина 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 145 3 18 Паус С.Г.

2 Шкира Илона 00.00.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 140 3 л/п Паус С.Г., Буллер В.С.

3 Боченина Диана 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 140 3 17 Паус С.Г.

4 Ширванова Айгун 00.00.02 Хабаровск ХКСДЮШОР 135 1юн 16 Паус С.Г.

5 Горбачева Надежда 31.05.03 Хабаровск ХКСДЮШОР 130 1юн л/п Буллер В.С.

Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Глебова Дарья 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,22 Х; Х; Х;             

11,18; 11,22; Х

2 18 Романюк Л.А.

Результат

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 16 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

2 Паламарчук Анастасия 00.00.02 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,08 10,65; 11,08; Х;  

10,82; 10,80; Х

2 17 Романюк Л.А.

3 Паклина Лидия 00.00.03 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 10,50 9,88; 10,00; 9,86; 

9,96; 10,25; 10,50

3 16 Сягло А.С., Малюга Р.Н.

4 Каминская Кристина 00.00.03 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,32 Х; 10,16; 10,12;       

Х; 10,12; 10,32

3 л/п Романюк Л.А.

5 Барановская Лера 00.00.02 Бикин ст.Локомотив 9,62 8,68; 9,34; 9,18;  

9,28; 8,76; 9,62

3 15 Леонтьев В.С.

Эстафета 4х200м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Афанасьева Лиза СДЮШОР №4

Лабутина Валерия СДЮШОР №4

Сергеев Даниил СДЮШОР №4

СДЮШОР №4

Коломеец Алина ДЮСШ "Максимум" Иваровская Г.Н.

Толмачева Юлия ХКСДЮШОР

Вялков Кирилл ХКСДЮШОР

Михайловский Александр ДЮСШ "Максимум" Романюк Л.А.

Креслинг Вика ст.Локомотив

Никитина Стеша ст.Локомотив

Рубан Евгений ст.Локомотив

Былков Максим ст.Локомотив

Агеева Варвара ХКСДЮШОР

Конышева Анна ХКСДЮШОР

Комаров Артем ХКСДЮШОР

Орлов Илья ХКСДЮШОР

Гадыльшина Софья ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Краснолуцкая Дарья ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Байкин Никита ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Титяев Владислав ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Главный судья           1-кат.

Главный секретарь 1-кат.

      м.п.  

16

Результат

1 Комсомольск-на-Амуре 1.41,9 18

л/п

Шаповалов П.Е.

2 Хабаровск 1.43,3 17

3 Бикин 1.44,6

Пышьева Е.И.

4 Хабаровск 1.47,9 л/п

5 Хабаровск 1.48,1



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Никоноркин Александр 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7,7 7,8 3 18 Романюк Л.А.

2 Моисейкин Данил 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,3 8,2 1юн 17 Иваровская Г.Н.

3 Синкин Тимур 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,2 8,4 1юн л/п Застеба О.С.

4 Герасимчук Никита 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,4 8,4 2юн л/п Романюк Л.А.

5 Демьяничко Алексей 00.00.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,5 8,5 2юн 16 Буторин А.П., Матаева Н.М.

6 Кривенцев Максим 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,5 8,6 2юн 15 Саяпин В.В.

7 Пономарев Максим 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,7 2юн л/п Паус С.Г.

7 Федореев Степан 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,7 2юн л/п Кучер Е.С.

9 Юзишин Григорий 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,9 3юн л/п Иваровская Г.Н.

10 Барков Андрей 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,1 3юн л/п Паус С.Г.

11 Петров Евгений 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,2 3юн л/п Кучер Е.С.

11 Ташматов Андрей 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,2 3юн л/п Штыфлюк Р.А.

13 Николаев Юрий 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,3 3юн л/п Кучер Е.С.

14 Ледяев Вадим 20.11.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,4 б/р л/п Буллер В.С.

15 Кондрашин Степан 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,5 б/р л/п Паус С.Г.

16 Гурченко Марк 20.06.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,6 б/р л/п Буллер В.С.

Веревкин Марк 28.08.04 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я л/п Буллер В.С.

Ильин Альберт 00.00.04 Бикин ст.Локомотив н/я 0 Гула С.Ф

Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 

Вып. 

Разряд

Результат
Очки Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Мест

о
Организация

Мун. Субект 

Хабаровского края



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

Юноши Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Никоноркин Александр 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 26,1 1юн 18 Романюк Л.А.

2 Моисейкин Данил 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28,2 2юн 17 Иваровская Г.Н.

3 Назаров Даниил 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28,4 2юн 16 Иваровская Г.Н.

4 Синкин Тимур 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28,7 2юн л/п Застеба О.С.

5 Шишкин Владислав 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 28,9 2юн 15 Гула С.Ф

6 Шаповалов Георгий 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 29,3 2юн 14 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

6 Миронов Герман 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 29,3 2юн л/п Паус С.Г.

8 Юрков Вячеслав 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 29,5 2юн 13 Гула С.Ф

9 Полещук Егор 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 29,6 2юн 12 Саяпин В.В.

10 Пономарев Максим 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 29,8 2юн л/п Паус С.Г.

11 Кривенцев Максим 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 30,2 2юн 11 Саяпин В.В.

12 Крылов Роман 00.00.05 Бикин ст.Локомотив 30,4 2юн 10 Гула С.Ф

13 Илюшечкин Антон 00.00.04 Вяземский ДЮСШ 30,8 3юн 9 Баяновский А.Г.

13 Демьяничко Алексей 00.0004 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 30,8 3юн 9 Буторин А.П., Матаева Н.М.

15 Сокович Степан 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 30,9 3юн 7 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

16 Русаков Александр 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 32,2 3юн 6 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

17 Барков Андрей 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 32,3 3юн л/п Паус С.Г.

18 Винарский Артем 00.00.05 Бикин ст.Локомотив 32,6 3юн 5 Гула С.Ф

19 Петров Евгений 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 32,7 3юн л/п Кучер Е.С.

20 Ташматов Андрей 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 33,6 3юн л/п Штыфлюк Р.А.

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

Николаев Юрий 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" сошел л/п Кучер Е.С.

Кокорников Николай 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Ананевский Е.И.

Веревкин Марк 28.08.04 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я л/п Буллер В.С.

Юноши Бег 800м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Кокорников Николай 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.24,5 1юн л/п Ананевский Е.И.

2 Назаров Даниил 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.25,1 1юн 18 Иваровская Г.Н.

3 Шаповалов Георгий 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.28,8 1юн 17 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

4 Крылов Роман 00.00.05 Бикин ст.Локомотив 2.28,9 1юн 16 Гула С.Ф

5 Миронов Герман 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.31,9 1юн л/п Паус С.Г.

6 Сокович Степан 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.34,4 2юн 15 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

7 Полещук Егор 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.37,5 2юн 14 Саяпин В.В.

8 Русаков Александр 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.37,6 2юн 13 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

9 Шишкин Владислав 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 2.39,1 2юн 12 Гула С.Ф

10 Ременюк Владислав 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.39,5 2юн л/п Пышьева Е.И.

11 Илюшечкин Антон 00.00.04 Вяземский ДЮСШ 2.41,1 2юн 11 Баяновский А.Г.

12 Игошин Илья 03.06.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.42,3 2юн л/п Буллер В.С.

13 Юрков Вячеслав 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 2.43,1 2юн 10 Гула С.Ф

14 Винарский Артем 00.00.05 Бикин ст.Локомотив 2.47,4 3юн 9 Гула С.Ф

Юноши Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Калдышев Степан 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,3 18 Белобородов Г.П.

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

2 Боровков Степан 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,7 17 Кучер Е.С.

3 Дворянчиков Максим 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,9 л/п Кучер Е.С.

4 Ременюк Владислав 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,8 л/п Пышьева Е.И.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Пономарев Дмитрий 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5,35 5,02; 5,25; 5,33; 

5,16; 5,35

18 Харин П.Н., Лупатов Р.М., Чухлеб

2 Жук Илья 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 5,28 5,20; 5,28; 4,90; 

5,04; 5,17

17 Романюк Л.А.

3 Ильин Альберт 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 4,86 Х; 4,78; 4,86; 

4,67; Х

16 Гула С.Ф

4 Боровков Степан 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,65 4,63; 4,444; 

4,65; 4,60; 4,57

15 Кучер Е.С.

5 Федореев Степан 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,60 4,42; 4,50; 4,57; 

4,34; 4,60

л/п Кучер Е.С.

6 Корзун Глеб 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,47 4,33; 4,30; Х; 

4,33; 4,47

л/п Штыфлюк Р.А.

7 Дворянчиков Максим 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,27 4,18; 4,27; Х; 

4,16; 4,25

л/п Кучер Е.С.

Калдышев Степан 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я 0 Белобородов Г.П.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Пономарев Дмитрий 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 155 1юн 18 Харин П.Н., Лупатов Р.М., Чухлеб

2 Кондрашин Степан 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 135 3юн л/п Паус С.Г.

3 Гурченко Марк 20.06.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 130 3юн л/п Буллер В.С.

4 Ледяев Вадим 20.11.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 130 3юн л/п Буллер В.С.

5 Игошин Илья 03.06.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 125 б/р л/п Буллер В.С.

Юноши Толкание Ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренераРезультат

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

1 Мазеин Иван 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 11,52 11,05; 11,52; 10,86; 

10,28; 11,10
3 18 Свиридова О.В.

2 Рахманов Александр 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,25 Х; 9,25; 8,92; 

9,62; 9,78

2юн 17 Свиридова О.В.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Троегубова Анастасия 00.00.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,1 8,1 2 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Попова Полина 00.00.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,4 8,3 2 17 Саяпин В.В.

3 Глазкова Елена 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,3 8,4 2 16 Застеба О.С.

4 Першенкова Дарья 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,4 8,5 2 15 Штыфлюк Р.А.

5 Каргаполова Инесса 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,4 8,5 2 14 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

6 Сусина Анна 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,6 8,7 3 л/п Кучер Е.С.

7 Галашева Екатрерина 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,6 3 л/п Иваровская Г.Н.

7 Степанова Лена 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,6 3 л/п Синкина З.Н., Синкин В.М.

9 Ашрафова Джунай 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,7 3 13 Саяпин В.В.

9 Кошкина Арина 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,7 3 л/п Застеба О.С.

9 Саватеева Алена 00.00.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,7 3 13 Буторин А.П., Матаева Н.М.

9 Пашкова Галина 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,7 3 л/п Иваровская Г.Н.

9 Сорокина Софья 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,7 3 13 Кучер Е.С.

14 Халиман Мелания 00.00.05 Вяземский ДЮСШ 8,8 3 10 Баяновский А.Г.

14 Ананьева Мария 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,8 3 10 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

14 Халиман Дарина 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,8 3 10 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

14 Чусовитина Дарья 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,8 3 л/п Паус С.Г.

18 Черятникова Виктория 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,9 3 л/п Иваровская Г.Н.

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

19 Толбатова Вероника 04.10.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,0 1юн л/п Буллер В.С.

19 Федорова Светлана 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,0 1юн л/п Турулина Т.Н.

19 Таис Виктория 00.00.05 Бикин ст.Локомотив 9,0 1юн 7 Гула С.Ф

19 Капустина Анна 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,0 1юн л/п Турулина Т.Н.

23 Чернышева Ирина 17.08.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,1 1юн л/п Буллер В.С.

24 Ермакова София 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,2 1юн л/п Кабакова Н.В.

24 Чепкасова Полина 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,2 1юн 6 Монахов В.А.

26 Сахарова Светлана 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 9,4 1юн 5 Гула С.Ф

27 Шарунова Саша 00.00.05 Бикин ст.Локомотив 9,6 2юн 4 Леонтьев В.С.

28 Карнажевская Анастасия 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,7 2юн л/п Кабакова Н.В.

28 Насникова Анфиса 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,7 2юн л/п Кабакова Н.В.

Харченко Лиза 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я л/п Монахов В.А.

Девушки Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Троегубова Анастасия 00.00.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 28,0 2 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Глазкова Елена 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 28,5 2 17 Застеба О.С.

3 Каргаполова Инесса 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 29,6 3 16 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

3 Сорокина Софья 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 29,6 3 16 Кучер Е.С.

5 Галашева Екатрерина 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 30,1 3 л/п Иваровская Г.Н.

6 Кононова Ксения 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 30,2 3 л/п Паус С.Г.

7 Федорова Светлана 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 30,3 3 л/п Турулина Т.Н.

8 Пашкова Галина 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 30,4 3 л/п Иваровская Г.Н.

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

8 Саватеева Алена 00.00.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 30,4 3 14 Буторин А.П., Матаева Н.М.

8 Кулик Александра 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 30,4 3 14 Гула С.Ф

11 Кошкина Арина 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 30,6 3 л/п Застеба О.С.

12 Степанова Лена 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 30,8 3 л/п Синкина З.Н., Синкин В.М.

13 Халиман Мелания 00.00.05 Вяземский ДЮСШ 30,9 3 12 Баяновский А.Г.

14 Чусовитина Дарья 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 31,2 1юн л/п Паус С.Г.

14 Новикова Эльвира 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 31,2 1юн 11 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

14 Лисенко Алена 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31,2 1юн 10 Застеба О.С.

17 Ворожбянова Вика 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31,7 1юн 9 Кучер Е.С., Филатенков А.Н.

18 Калевинская Софья 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 31,8 1юн 8 Саяпин В.В.

19 Майорова Мария 00.00.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 32,0 1юн 7 Саяпин В.В.

19 Черятникова Виктория 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 32,0 1юн л/п Иваровская Г.Н.

21 Галсанимаева Екатерина 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 32,5 1юн л/п Паус С.Г.

22 Якушева Алина 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 32,7 1юн 6 Гула С.Ф

23 Шестакова Дарья 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 33,9 2юн л/п Монахов В.А.

24 Лучшева Валя 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 35,1 3юн л/п Кучер Е.С.

Капустина Анна 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я л/п Турулина Т.Н.

Девушки Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Новикова Эльвира 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.51,4 3 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Лисенко Алена 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.53,8 3 17 Застеба О.С.

3 Кононова Ксения 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.56,0 3 л/п Паус С.Г.

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

4 Галсанимаева Екатерина 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 1.56,9 3 л/п Паус С.Г.

5 Капустина Анна 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.57,1 1юн л/п Турулина Т.Н.

6 Кулик Александра 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 1.57,4 1юн 16 Гула С.Ф

7 Гордеева Дарья 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 1.58,0 1юн л/п Белобородов Г.П.

8 Якушева Алина 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 1.59,4 1юн 15 Гула С.Ф

9 Калевинская Софья 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.01,0 1юн 14 Саяпин В.В.

10 Шестакова Дарья 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 2.06,7 2юн л/п Монахов В.А.

11 Лучшева Валя 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.09,7 2 л/п Кучер Е.С.

Девушки Бег 60м с/б
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Халиман Дарина 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9,7 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Ананьева Мария 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9,9 17 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

3 Сусина Анна 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 10,2 л/п Кучер Е.С., Филатенков А.Н.

4 Чепкасова Полина 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 10,3 16 Монахов В.А.

5 Толбатова Вероника 04.10.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 11,1 л/п Буллер В.С.

Харченко Лиза 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я л/п Монахов В.А.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Попова Полина 00.00.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 4,92 4,79; Х; 4,92; 

4,90; 4,77

18 Саяпин В.В.

2 Никитина Кристина 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,73 4,63; 4,72; 4,73; 

4,42; 4,40

17 Романюк Л.А.

3 Ворожбянова Вика 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,58 4,50; 4,47; Х; 

4,58; 4,48

16 Кучер Е.С., Филатенков А.Н.

4 Таис Виктория 00.00.05 Бикин ст.Локомотив 4,55 4,41; 4,55; 4,46; 

4,44; 4,40

15 Гула С.Ф

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

5 Першенкова Дарья 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,46 4,38; 4,46; 4,32; 

4,32;4,46

14 Штыфлюк Р.А.

6 Шилова Полина 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,30 3,91; Х; 4,16; 

4,29; 4,30

13 Кучер Е.С.

7 Майорова Мария 00.00.04 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 4,03 Х; Х; 4,03; 3,96; 

Х

12 Саяпин В.В.

8 Зорина Дарья 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,01 Х; 3,75; 4,01; 

3,92; Х

л/п Ананевский Е.И.

9 Акользина Мария 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 3,86 3,76; 3,76; 3,86 л/п Ананевский Е.И.

10 Лосецкая Екатерина 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 3,59 3,44; 3,56; 3,59 л/п Штыфлюк Р.А.

Ашрафова Джунай 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 Х; Х; Х 0 Саяпин В.В.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Вишневская Лика 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 130 1юн 18 Паус С.Г.

2 Шилова Полина 00.00.05 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 125 2юн 17 Кучер Е.С.

3 Чернышева Ирина 17.08.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 125 2юн л/п Буллер В.С.

4 Ермакова София 00.00.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 120 2юн л/п Кабакова Н.В.

Девушки Толкание ядра
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Шарунова Саша 00.00.05 Бикин ст.Локомотив 10.22 9.84; 9.34; 

10.22; 9.58; 8.52

3 18 Леонтьев В.С.

2 Сахарова Светлана 00.00.04 Бикин ст.Локомотив 8.60 7.62; 7.87; 8.60; 

8.58; 7.70

1-юн 17 Гула С.Ф

3 Марачева Вероника 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8.36 7.60; 7.50; 8.36; 

8.35; 7.54

1-юн 16 Романюк Л.А.

4 Бушуева Кристина 00.00.04 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 7.72 7.65; 7.54; 7.72; 

6.96; 7.68

2-юн 15 Романюк Л.А.

5 Коленеченко Виктория 19.09.05 Хабаровск ХКСДЮШОР 7.40 6.94; 6.96; 7.40; 

Х; 6.88

2-юн л/п Штыфлюк Р.А.

6 Насникова Анфиса 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 6.95 6.86; 6.73; 6.46; 

6.46; 6.95

3-юн л/п Кабакова Н.В.

7 Карнажевская Анастасия 00.00.04 Хабаровск ХКСДЮШОР 5.36 5.34; Х; 5.02; 

5.36; 4.84

б/р л/п Кабакова Н.В.

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

Эстафета 4х200м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Глазкова Елена ДЮСШ "Максимум" Застеба О.С.

Сорокина Софья ДЮСШ "Максимум" Кучер Е.С.

Моисейкин Данил ДЮСШ "Максимум" Иваровская Г.Н.

Никоноркин Александр ДЮСШ "Максимум" Романюк Л.А.

Троегубова Анастасия СДЮШОР №4

Каргаполова Инесса СДЮШОР №4

Полещук Егор СДЮШОР №4

Шаповалов Георгий СДЮШОР №4

Таис Виктория ст.Локомотив

Кулик Александра ст.Локомотив

Крылов Роман ст.Локомотив

Шишкин Владислав ст.Локомотив

Толбатова Вероника ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Свиридова Надежда ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Лядяев Юрий ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Гурченко Марк ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Главный судья           1-кат.

Главный секретарь 1-кат.

      м.п.  

16

Результат

1 Хабаровск 1.52,9 18

л/п

2 Комсомольск-на-Амуре 1.56,9 17

3 Бикин 2.00,1

Пышьева Е.И.

Шаповалов П.Е.

4 Хабаровск 2.12,1



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 12 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Томащук Алексей 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 8,5 8,2 1юн 18 Баяновский А.Г.

2 Хотимченко Гриша 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,5 8,5 2юн 17 Штыфлюк Р.А.

3 Ефанов Евгений 00.00.06 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,7 8,6 2юн 16 Пышьева Е.И.

4 Афанасьев Павел 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,7 8,6 2юн 15 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

5 Самарин Дмитрий 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,7 8,7 2юн 14 Матаева Н.М., Буторин А.П.

6 Боровков Тимофей 00.00.07 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,0 9,0 3юн л/п Кучер Е.С.

7 Тарасов Павел 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,0 3юн 13 Монахов В.А.

8 Матвейчук Андрей 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 9,1 3юн 12 Гула С.Ф.

9 Ячменев Равиль 00.00.05 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9,1 3юн 12 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

10 Тархов Евгений 17.04.08 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,3 3юн л/п Буллер В.С.

11 Бобров Саша 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 9,4 б/р 10 Баяновский А.Г.

12 Бугаец Андрей 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 9,6 б/р 9 Баяновский А.Г.

12 Малиновский Витя 00.00.06 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,6 б/р л/п Кучер Е.С.

12 Парягин Влад 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,6 б/р л/п Паус С.Г.

15 Маркевич Максимельян 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9,7 б/р 8 Матаева Н.М., Буторин А.П.

16 Миронов Григорий 06.09.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,8 б/р л/п Буллер В.С.

17 Бадыгин Савелий 04.10.07 Хабаровск ХКСДЮШОР 10,2 б/р л/п Буллер В.С.

18 Овчаров Кирилл 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 10,3 б/р 7 Баяновский А.Г.

Очки Фамилия И.О.  тренера 
Вып. 

Разряд
Организация

РезультатМест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 12 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

Юноши Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Томащук Алексей 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 29,6 2юн 18 Баяновский А.Г.

2 Павлютин Влад 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 30,2 2юн 17 Кабакова Н.В.

3 Беляков Дмитрий 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 30,7 3юн 16 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

4 Афанасьев Павел 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 31,1 3юн 15 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

5 Валентин Данил 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 31,6 3юн 14 Саяпин В.В.

5 Самарин Дмитрий 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 31,6 3юн 14 Матаева Н.М., Буторин А.П.

7 Бологов Михаил 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 31,9 3юн 12 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

8 Сычев Александр 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 32,1 3юн 11 Гула С.Ф.

8 Ячменев Равиль 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 32,1 3юн 11 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

10 Маркевич Максимельян 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 32,7 3юн 9 Матаева Н.М., Буторин А.П.

11 Иванов Михаил 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 33,0 3юн 8 Гула С.Ф.

12 Гусевской Владсилав 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 33,0 3юн 8 Гула С.Ф.

13 Веревкин Артем 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 33,3 3юн л/п Монахов В.А.

14 Тархов Евгений 17.04.08 Хабаровск ХКСДЮШОР 33,4 3юн л/п Буллер В.С.

15 Боровков Тимофей 00.00.07 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 33,5 3юн л/п Кучер Е.С.

16 Парягин Влад 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 33,7 3юн л/п Паус С.Г.

17 Бобров Саша 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 34,3 б/р 6 Баяновский А.Г.

18 Бугаец Андрей 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 34,4 б/р 5 Баяновский А.Г.

19 Миронов Григорий 06.09.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 34,6 б/р л/п Буллер В.С.

20 Бадыгин Савелий 04.10.07 Хабаровск ХКСДЮШОР 35,5 б/р л/п Буллер В.С.

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 12 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

21 Овчаров Кирилл 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 36,8 б/р 4 Баяновский А.Г.

Масловский Аким 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я Монахов В.А.

Ефанов Евгений 00.00.06 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" н/я Пышьева Е.И.

Юноши Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Бологов Михаил 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.55,2 3юн 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Валентин Данил 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.55,7 3юн 17 Саяпин В.В.

3 Беляков Дмитрий 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 1.59,0 3юн 16 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

4 Сычев Александр 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 2.01,4 3юн 15 Гула С.Ф.

5 Иванов Михаил 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 2.01,9 3юн 14 Гула С.Ф.

6 Прищепов Роман 00.00.07 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 2.04,2 3юн л/п Свиридова О.В.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Матвейчук Андрей 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 4,67 4,40; 4,67; 

4,45; 4,40

18 Гула С.Ф.

2 Хотимченко Гриша 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,55 4,40; 4,48; 

4,54; 4,55

17 Штыфлюк Р.А.

3 Павлютин Влад 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,48 4,48; 4,48; 

4,47; 4,26

16 Кабакова Н.В.

4 Тарасов Павел 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,26 4,26; 4,00; 

4,10; 3,90

15 Монахов В.А.

5 Малиновский Витя 00.00.06 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,18 Х; 3,90; 4,18; 

3,86

л/п Кучер Е.С.

6 Прищепов Роман 00.00.07 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,14 3,90; Х; 3,70; 

4,14

л/п Свиридова О.В.

7 Масловский Аким 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,13 4,00; 4,10; 

4,00; 4,13

14 Монахов В.А.

8 Веревкин Артем 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 3,92 3,90; 3,86; 

3,92; 3,87

л/п Монахов В.А.

Гусевской Владсилав 00.00.06 Бикин ст.Локомотив Х Х; Х; Х 0 Гула С.Ф.

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 12 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Прокофьева Анастасия 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 8,8 8,5 3 18 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

2 Сивоха Елизвета 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 8,5 8,6 3 17 Гула С.Ф.

3 Савельева Ксения 11.06.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,7 8,6 3 л/п Буллер В.С.

4 Хотимченко Даша 00.00.07 Хабаровск ХКСДЮШОР 8,9 8,8 3 16 Штыфлюк Р.А.

5 Лаврова Вероника 00.00.07 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,8 8,9 3 15 Иваровская Г.Н.

6 Кондратюк Лиза 00.00.06 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 8,8 справка 3 14 Кучер Е.С.

7 Вовченко Татьяна 00.00.07 Бикин ст.Локомотив 9,1 1юн 13 Гула С.Ф.

7 Стрельцова Марина 00.00.06 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,1 1юн л/п Иваровская Г.Н.

9 Букунова Алина 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9,2 1юн 12 Буторин А.П., Матаева Н.М.

9 Величко Дарина 00.00.07 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 9,2 1юн л/п Кучер Е.С.

11 Николаенко Евгения 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 9,4 1юн л/п Паус С.Г.

11 Тимчина Вероника 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 9,4 1юн 11 Саяпин В.В.

13 Слободянюк Екатерина 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 9,6 2юн 10 Баяновский А.Г.

14 Муратова Карина 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 9,9 2юн 9 Баяновский А.Г.

15 Олейник Оля 00.00.07 Вяземский ДЮСШ 11,0 б/р 8 Баяновский А.Г.

16 Бурдинская Ксения 00.00.07 Вяземский ДЮСШ 11,7 б/р 7 Баяновский А.Г.

Девушки Бег 200м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Лаврова Вероника 00.00.07 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31,0 2 18 Иваровская Г.Н.

2 Кондратюк Лиза 00.00.06 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 31,2 1юн 17 Кучер Е.С.

Результат

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 12 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

3 Савельева Ксения 11.06.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 31,3 1юн л/п Буллер В.С.

4 Кузнецова Таисия 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 31,4 1юн 16 Гула С.Ф.

5 Вовченко Татьяна 00.00.07 Бикин ст.Локомотив 31,6 1юн 15 Гула С.Ф.

6 Калинина Ирина 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 31,9 1юн 14 Монахов В.А.

7 Чигрина Виктория 00.00.07 Хабаровск ХКСДЮШОР 32,1 1юн л/п Монахов В.А.

8 Тарасова Лена 00.00.07 Вяземский ДЮСШ 32,5 1юн 13 Баяновский А.Г.

9 Величко Дарина 00.00.07 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 32,6 1юн л/п Кучер Е.С.

10 Тимчина Вероника 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 32,7 1юн 12 Саяпин В.В.

11 Бабенко Екатерина 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 32,8 1юн 11 Монахов В.А.

12 Ломоносова Екатерина 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 34,4 2юн 10 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

13 Слободянюк Екатерина 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 34,5 2юн 9 Баяновский А.Г.

14 Балыкова Татьяна 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 34,8 3юн 8 Саяпин В.В.

14 Муратова Карина 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 34,8 3юн 8 Баяновский А.Г.

16 Вялова Полина 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 34,9 3юн 6 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

17 Панькина Дарья 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 35,2 3юн 5 Гула С.Ф.

18 Лебедева Виолетта 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 36,6 3юн 4 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

19 Олейник Оля 00.00.07 Вяземский ДЮСШ 37,3 б/р 0 Баяновский А.Г.

20 Бурдинская Ксения 00.00.06 Вяземский ДЮСШ 40,2 б/р 0 Баяновский А.Г.

Прокофьева Анастасия 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 снята 0 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Девушки Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Кузнецова Таисия 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 2.00,5 1юн 18 Гула С.Ф.

Результат



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 12 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

2 Тарасова Лена 00.00.07 Вяземский ДЮСШ 2.04,8 2юн 17 Баяновский А.Г.

3 Вялова Полина 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.06,1 2юн 16 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

4 Панькина Дарья 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 2.13,1 3юн 15 Гула С.Ф.

5 Балыкова Татьяна 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 2.21,8 3юн 14 Саяпин В.В.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

1 Сивоха Елизвета 00.00.06 Бикин ст.Локомотив 4,40 4,30; 4,40; 

4,35; 4,34

18 Гула С.Ф.

2 Букунова Алина 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 4,31 4,31; 3,98; 

3,80; Х

17 Буторин А.П., Матаева Н.М.

3 Калинина Ирина 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,23 4,18; 4,23; 

4,09; 3,90

16 Монахов В.А.

4 Бабенко Екатерина 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,11 3,05; 4,11; 

4,11; 3,86

15 Монахов В.А.

5 Хотимченко Даша 00.00.07 Хабаровск ХКСДЮШОР 4,10 3,76; 3,94; 

4,10; 4,01

14 Штыфлюк Р.А.

6 Ерсулова Яна 00.00.06 Хабаровск ДЮСШ "Максимум" 4,04 4,04; 3,72; 

3,87; 3,82

л/п Ананевский Е.И.

7 Чигрина Виктория 00.00.07 Хабаровск ХКСДЮШОР 3,96 Х; 3,85; 3,83; 

3,96

л/п Монахов В.А.

8 Королева Настя 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 3,92 3,80; 3,92; 

3,58; Х

л/п Штыфлюк Р.А.

9 Лебедева Виолетта 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 3,85 3,85; Х; Х 13 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

10 Николаенко Евгения 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР 3,74 3,47; 3,74; 

2,90

л/п Паус С.Г.

11 Ломоносова Екатерина 00.00.07 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 3,08 2,93; 3,08; Х 12 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Чижикова Злата 00.00.06 Комсомольск-на-Амуре СДЮШОР №4 Х Х; Х; Х 0 Шаповалова А.В., Шаповалов П.Е.

Кобелева Арина 00.00.06 Хабаровск ХКСДЮШОР н/я л/п Штыфлюк Р.А.

Эстафета 4х100м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Мун. Субект 

Хабаровского края

Организация Вып. 

Разряд

Очки Ф.И.О. тренера

Лаврова Вероника ДЮСШ "Максимум" Иваровская Г.Н.

Кондратюк Лиза ДЮСШ "Максимум" Кучер Е.С.

Результат

Результат

1 Хабаровск 58,9 18



Краевые соревнвоания по легкой атлетике "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 12 лет 

г. Хабаровск Легкоатлетический манеж  16-18 ноября 2017г.

Павлютин Влад ХКСДЮШОР Кабакова Н.В.

Хотимченко Гриша ХКСДЮШОР Штыфлюк Р.А.

Букунова Алина СДЮШОР №4

Прокофьева Анастасия СДЮШОР №4

Афанасьев Павел СДЮШОР №4

Беляков Дмитрий СДЮШОР №4

Сивоха Елизвета ст.Локомотив

Кузнецова Таисия ст.Локомотив

Гусевской Владсилав ст.Локомотив

Матвейчук Андрей ст.Локомотив

Калинина Ирина ХКСДЮШОР

Бабенко Екатерина ХКСДЮШОР

Масловский Аким ХКСДЮШОР

Веревкин Артем ХКСДЮШОР

Тарасова Елена ДЮСШ

Слободянюк Екатерина ДЮСШ

Бугаец Андрей ДЮСШ

Томащук Алексей ДЮСШ

Савельева Ксения ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Николаева Альбина ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Миронов Григорий ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Тархов Евгений ХКСДЮШОР Буллер В.С.

Главный судья           1-кат.

Главный секретарь 1-кат.

      м.п.  

Шаповалов П.Е.

Пышьева Е.И.

1 Хабаровск 58,9 18

2 Комсомольск-на-Амуре 1.00,8 17

3 Бикин 1.00,9 16

4 Хабаровск 1.02,3 л/п

5 Вяземский 1.03,1 15

6 Хабаровск 1.04,0 л/п


